Published by: Hadees Foundation Bangladesh.

Kajla, Rajshahi. Bangladesh.

Yearly subscription at home Regd. Post: Tk. 155/00 & Tk. 80/00 for six months.

Address: Editor, Monthly AT-TAHREEK

NAWDAPARA MADRASAH. P.o. SAPURA, RAJSHAHI.

রেজিঃ নং রাজ ১৬৪

সূচীপত্র

২য় বর্ষঃ ৯ম সংখ্যা
ছফর ১৪২০ হিঃ
জ্যৈষ্ঠ ১৪০৬ বাং
জুন ১৯৯৯ ইং

প্রধান সম্পাদক
ডঃ মুহাম্মাদ আসাদুল্লাহ আল-গালিব

ভারপ্রাপ্ত সম্পাদক
মুহাম্মাদ সাখাওয়াত হোসাইন

সাকুলেশন ম্যানেজার
আবুল কালাম মুহাম্মাদ সাইফুর রহমান

বিজ্ঞাপন ম্যানেজার
ওয়ালিউয় যামান

কম্পোজঃ হাদীছ ফাউন্ডেশন কম্পিউটার্স

যোগাযোগঃ

নির্বাহী সম্পাদক, মাসিক আত-তাহরীক
নওদাপাড়া মাদরাসা
পোঃ সপুরা, রাজশাহী।